
CÂMARA MUNICIPAL DE UIRAÚNA - PB
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0002/2024

O Agente da Contratação, torna público para conhecimento dos interessados a 
realização DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 0002/2024, cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE UIRAÚNA, com critério de julgamento MENOR PREÇO 
GLOBAL, nos termos do Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021, e de acordo com as 
condições, critérios e procedimentos estabelecidos no Termo de Referência e seus 
anexos, objetivando obter a melhor proposta, onde o recebimento de propostas será 
no dia 28 de novembro de 2024, as 08:00hs, O interessado deverá protocolar o 
envelope contendo a proposta de preços até o dia 03/12/2024 às 13h00m no setor de 
licitações situado na Rua Poeta Francisco Evaristo – S/N Garrafão Uiraúna – PB ou 
ainda enviar a proposta por e-mail: camara.una@gmail.com. RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS: 28/11/2024 as 08:00hs. FINAL DO RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS: 03/12/2024 as 13:00hs.

Sousa – PB, 27 de Novembro de 2024.

Calixto Fernandes Lopes Neto 
Agente de Contratação

mailto:camara.una@gmail.com

